
Piliscsév Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2010.(XII.14) Önkormányzati rendelete a helyi adókról 

 
Piliscsév község Önkormányzata a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alkotmány 44/A.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§. (1) Magánszemélyek kommunális adójának mértéke adótárgyanként 

3.000,-Ft/év 
 

(2)  Mentes a magánszemélyek kommunális  adója alól: 
a) az építmények közül a község külterületén lévő nem 

lakás céljára szolgáló épület, épületrész, 
b) az a telek, amely méretei alapján a Helyi Építési 

Szabályzat övezeti besorolása szerint nem építhető be, 
c) az a telek, amely az Országos településrendezési és 

építési követelményekről szóló 253/1997.(XII.20.) 
Kormányrendelet 33.§-a szerinti beépítési feltételekkel 
nem rendelkezik, és a hiányzó feltételek megteremtése 
nem a tulajdonos feladata. 

 
(3) A 70 éven felüli, egyedülálló adóalanyok 100%-os 

adókedvezményben részesülnek. 
 
2.§. (1) Az idegenforgalmi adó alapja a megkezdett vendégéjszakák 

száma. 
 

(2) Az idegenforgalmi adó mértéke személyenként és 
 vendégéjszakánként 150,-Ft 
 
3.§. A Helyi iparűzési adó mértéke  

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó 
mértéke az adóalap 2%-a. 
(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó 
összege 3.000,-Ft/nap 

 
 

4.§. (1) E rendelet 2011. január 1-től lép hatályba. 
 
 
 Kosztkáné Rokolya Bernadett   Baumstark Tiborné 
   polgármester     jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2010. december 15. 
 
 
 
     Baumstark Tiborné 
      jegyző 


